
Zarządzenie Nr 62/2011 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 15 listopada 2011 roku 

 

zmieniające uchwałę Zarządu Gminy w Dubeninkach w sprawie wydzierżawienia 
pomieszczeń komunalnych na prowadzenie działalności medycznej 
i stomatologicznej. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Zarządu Gminy w Dubeninkach z dnia 6 listopada 2000 roku w sprawie 

wydzierżawienia pomieszczeń komunalnych na prowadzenie działalności medycznej 

i stomatologicznej § 1 ust. 2. otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 ust. 2 – Czynsz dzierżawny ustalić w wysokości 0,10 zł z 1 m2 powierzchni.” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i 

Gospodarki Przestrzennej. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012 roku. 


